
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 27/02/2025 13:15:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2021

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo tipo minivan com acessibilidade, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021.
Objeto: Aquisição de veículo tipo minivan com acessibilidade, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 08/11/2021,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/652/paquisicao-de-veiculo-tipo-minivan-com-acessibilidade-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestruturap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/552644b2c5549a9049b18f95a6ad32fa.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/12/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

27/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

26/10/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/10/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

26/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

26/10/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

26/10/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

26/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

26/10/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210383/2021 P G AGU... 16/11/2021 16/04/2022 R$ 191.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/597da4be1feacc6958c61477f7a6a7c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ed4f9a55e7aca006a8cbf01474c64f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8df1b8b361ffdc859380b2bff94858f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53e760cdcebcd36fae58326507380673.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/091b7b16244042ac78afc6c36adb5c7a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5c2c6902b5d1450acd8818db878f390.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72a0ba65673096287bf6683983e1b87d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7d213f08ceaba5c9ab49f96e2dd905a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c6e1f1dbc7fc30be4f6bd04ffcb8c1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a87c0118fd40ea0a77e7dfcd4b8e759.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/471

